apostolice aut archiepiscopo vel episcopo non presente, benedic-

tionem possis dare sollempnem, auctoritate present in in duximus
concedendum Nulli ergo etc. nostra concessions etc. Datum
LugdunL kal. Maii pontificatus nostri anno quarto.

(Regest. Innoc IV. in arch. seer. Vatican, an. IV. ep. 55!.)

(3.)

February 3, 1353.

Innocentius episcopus seruus seruorum dei uenerabili fratri . .

Episcopo Ergadiensi, ac dilectis filijs . . Abbati do Sagadal in

Kentire, ac . . Priori de Orwansay, Ergadiensis et Sodorensis

diocesium, salutem et apostolicam benedictionem. Cupientibus

vitam ducere regularem apostolicum debet adesse presidium, ut

eorum pium propositum possint ad laudem diuini nominis

adimplere. Cum itaque dilectus filius Gillegehanan, natus quondam
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Johannis Scriptoria de Mule, Acolitus Sodorensis dioceeis, cupkt
sicut accepimu8, in Monasterio Sancte (sic) Columbe de Hy ordink
Sancti Benedicti dicte diocesis vna cum dilectis filijs . . Abbati
et conuentu dicti monasterii sub regulari habitu virtutum domino
famulari, Nos volentes eundem Gillegehanan, cum quo dudum, lit

non obstante macula seu defectu, quam seu quern partitur in ocuJo

dextro, posset ad subdiaconatus et diaconatus ordines promoueri
et beneficium ecclesiasticum sine cura obtinere, fuit auctoritati

apostolica dispensatum, in huiusmodi suo laudabili propositi

confouere, discretioni vestre per apostolica scripta mandamus,
quatinus vos uel duo aut vnus vestrum per vos uel alium seu alios

eundem Gillegehanan, si sit ydoneus et aliud canonicum non
obsistat, in dicto monasterio, si in eo certus monachorum numerus
non habetur, uel etiam si huiusmodi numerus ibidem forsan existat,

et de ipso numero aliquis deest ad tempus exnunc, alioquin quam
primum aliquem deesse continget, recipi faciatis auctoritate nostra

in monachum et in fratrem, sibique iuxta ipsius monasterii con-

suetudinem regularem habitum exhiberi, ac de communibus ipsius

monasterii prouentibus sicut vni ex aliis prefati monasterij monachis
integre prouideri, ipsumque ibidem sincera in domino caritate

tractari, non obstantibus quibuscunque statutis et consuetudinibus

monasterii et ordinis predictorum contrarijs, iuramento, confirms

tione apostolica uel quacunque firmitate alia roboratis, aut si pro

aliis scripta forsan apostolica ibidem sint directa, seu si eisdem

Abbati et Conuentui uel quibusuis aliis communiter uel diuisim a

prefata sit sede indultum, quod ad receptionem uel prouisionem

alicuius minime teneantur et ad id compelii, aut quod interdici,

suspendi uel excomraunicari non possint per literas apostolicas non
facientes plenam et expressam ac de uerbo ad uerbo de indulto

huiusmodi mentionera, et qualibet alia dicte sedis indulgentia,

generali uel speciali, cuiuscunque tenoris existat, per quam
presentibus non expressam uel totaliter non insertam effectus

earum impediri valeat quomodolibet uel differri, et de qua cuiusque

toto tenore habenda sit in nostris literis mentio specialis;

contradictore8 per censuram ecclesiasticam appellatione postposita

corapescendo. Datum Auinione .iij. Non. Februar. pontificatus

nostri anno primo.

(Innocent VI. cod. chart, in arch. Vat T. V. foL 556.)

(4.)

September 10, 1372.

Gregorius episcopus s.s.deiVenerabili fratri Episcopo Ergadiensi

ac dilectis filiis decano sancti Petri Auinionensis ac Archidiacono
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Ergadiensis ecclesiarum salutem et apostolicam benedictionera.

Vite ac morum honestas aliaque probitatis merita super quibus

apud nos dilectus filius Mactyr Johannis Judicis clerici Sodorensis

diocesis fidedignorum commendatur testimonio nos inducunt ut sibi

reddamur ad gratiam liberales. Cum itaque sicut accepimus

parrochialis ccclesia Sancti Columbe de Hey dicte diocesis quam
quondam Dominicus Kenniti vltimus ipsius ecclesie Rector dum
viueret obtinebat per ipsius Dominici obitum qui extra Romanam
curiam diem clausit extremum vacet ad presens et tanto tempore
vacauerit quod eius collatio est iuxta statuta Lateranensis concilij

ad sedem apostolicam legitime deuoluta, nos volenti s dicto Mactyr
premissorum etc. intuitu gratiam f. specialem, discr. v. per ap. scr.

m. q. vos etc. si premissa repereritis ueritate fulciri, dictam

parrochialem ecclesiam, cuius fructus redditus et prouentus decern

marcbarum sterlingorum secundum communem extimacionem

valorem annuura, ut idem Mactyr asserit, non excedunt, dummodo
tempore dat. presencium non sit in eaalicui specialiter ius quesitum

eciam si ecclesia ipsa sit disp. sedis apost. specialiter reseruata,

eidem Mactyr cam omnibus iuribus etc. auctoritate nostra conferre

et assignare curetis etc. contradictores auct. nostra appellacione

postposita compescendo, non obstante etc. - seu si uen. fr. nostro

Episcopo Sodorensi uel quibusuis aliis communiter uel diuisim a

dicta sit sede indultum quod ad recepcionem etc. minime teneantnr

etc. Datum apud Villamnouam Auiniensis diocesis quarto Id.